

Liite 2

Aloite Suomussalmen kunnan liikuntafasilitteettien kehittämisestä

Nuorten ja kuntalaisten kokemusten ja näkemysten pohjalta Suomussalmen nuorisovaltuusto esittää parannusehdotuksia Suomussalmen kunnan liikuntapaikkoihin. Ehdotukset liittyvät kuntosaliin sekä ulkoliikuntavälineisiin.

Suomussalmen kuntosali on ollut pitkään käytössä, ja tilan ongelmat ovat olleet esillä pitkään. Tila on ollut hyvin samantyyppinen alusta saakka, mikä on johtanut epäkäytännöllisyyteen ja osin myös epäjärjestykseen, kun tavarat ja painot ovat hukassa tai väärillä paikoilla. Epäjärjestys johtaa myös toisten tilojen ahtauteen ja toisten tilojen käyttämättömyyteen. Ehdotamme ratkaisuksi tilojen uudelleenjärjestelyä ja painojen ja tavaroiden paikkojen vieläkin nykyistä selkeämpää merkintää. Tässä toki vastuu on myös kaikilla käyttäjillä.

Käyttäjäpalautteeseen vedoten esitämme Suomussalmen kuntosalin aukioloaikojen pidentämistä. Aukioloajat ovat haasteellisia monille asukkaille, ja etenkin nuoret tykkäävät käydä kuntosalilla myöhemmin ilta-aikaan, koska silloin kuntosalilla ei ole niin paljon porukkaa tai nuoret eivät yksinkertaisesti ehdi käydä aikaisemmin päivällä. Monet nuoret käyvät myös töissä tai käyvät töissä opiskelun ohella. Monesti työt voivat kestää myöhään iltaan asti, jolloin kuntosalilla ei yksinkertaisesti ehditä käydä. Opiskelijoiden lomien ja viikonlopun aikaan nuorilla olisi enemmän aikaa iltaisin. Kuntosaliaikojen pidentäminen illasta ehkäisisi myös kuntosalin tungosta. Kuntosalin aukioloaikojen kasvattaminen viikonloppuisin sekä loma-aikoina nykyisestä 22.00:sta esimerkiksi klo 00:00 saakka soisi nuorille enemmän aikaa käydä kuntosalilla ja estäisi kuntosalin tungosta päivisin ja iltaisin.

Suomussalmen nuorisovaltuustolle on tullut myös tietoon, että Suomussalmella olisi crossfitharrastajia. Crossfit on kasvava laji harrastajamäärässään, ja monet harrastajat ovat käyneet muiden paikkakuntien saleilla, sillä Suomussalmella sitä ei ole mahdollista harrastaa. Tämän vuoksi esitämme Suomussalmen kuntosalin tai kylpylän tilojen yhteyteen crossfitlaitteita esimerkiksi erikseen varattavaksi, jotta harrastustoiminta olisi mahdollista myös Suomussalmella.

Tässä aloitteessaan nuorisovaltuusto haluaa myös kiinnittää huomiota ulkoliikuntapaikkojen kehittämiseen. Ämmänsaarella Kirkkopuiston vieressä olevat vanhat puiset monitoimitelineet ovat todella huonossa kunnossa, jonka vuoksi ne ovat vähällä käytöllä. Nuorisovaltuusto esittää, että Kirkkopuiston huoltorakennuksen ja parkkialueen viereiselle metsäalueelle tehtäisiin uudet ulkovoimistelutelineet. Hyvä, pehmeähkö alusta olisi tarpeellinen turvallisuuden sekä mukavuuden kannalta. Monitoimitelineet olisivat urheiluharrastajien läheisyydessä sekä lähellä keskustaa, mikä toisi niille käyttäjiä. Toiset ulkovoimistelutelineet olisi myös hyvä saada urheilukentän läheisyyteen, sillä pururadalla sijaitsevat vanhat puiset ovat huonossa kunnossa ja sen vuoksi vähällä käytöllä. Monitoimitelineillä voisi olla paikka Suomussalmen urheilukentän katsomon takana olevalla nurmialueella. Tämä edistäisi urheilukentän käyttäjien lisäksi myös koululaisten urheilullisuutta.

Suomussalmen nuorisovaltuusto

Lisätietoja:

Onni-Lenni Vasunta, varapuheenjohtaja

onni.vasunta.com@gmail.com

040 5843442